ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 138

2. 170

3. 187

4. 165

5. 185

6. 149

7. 176

8. 178

9. 142

10. 169

11. 146

12. 145

13. 174

14. 134

15. 154

16. 215 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Чулкевич Юлия Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Музюкина Татьяна Михайловна

Осетрова Варвара Андреевна

Потапова Татьяна Игоревна

Спиридонов Артём Александрович

Струговщикова Ксения Александровна

Тимофеев Леонид Алексеевич

Игонина Надежда Станиславовна

Киреева Екатерина Сергеевна

Куликова Анастасия Васильевна

Лапшин Вадим Андреевич

Малова Анастасия Денисовна

Медведев Никита Антонович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Афанасьева Наталья Александровна

Горячев Алексей Вячеславович

Заварина Татьяна Витальевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

05.03.06  Экология и природопользование (а)
Экология и

природопользование

(а)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 137-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 112

2. 140

3. 184

4. 148

5. 202

6. 144

7. 189

8. 180

9. 162

10. 187 3

11. 146

12. 120

13. 169

14. 227

15. 159

16. 161

17. 143

18. 165

19. 155

20. 123

21. 140

22. 155 2

23. 167

24. 160

25. 170

26. 138

27. 196

Логиновский Валерий Михайлович

Магомадова Диана Ильясовна

Назаров Валерий Александрович

Наугманов Мирам Романович

Орлюк Анастасия Васильевна

Пименова Ольга Андреевна

Комбаров Александр Алексеевич

Кортяев Дмитрий Алимович

Кравченко Елизавета Геннадьевна

Краснов Сергей Сергеевич

Кулахметов Карим Дамирович

Куркина Кристина Андреевна

Заикина Яна Евгеньевна

Зимина Дарья Олеговна

Ионов Антон Анатольевич

Исмагулов Равиль Шамильевич

Каляткина Екатерина Михайловна

Ковалев Иван Денисович

Богачев Арсений Александрович

Болдырева Кристина Андреевна

Дегтярёв Никита Сергеевич

Егоров Никита Викторович

Ежегодова Валерия Валерьевна

Жирнов Дмитрий Сергеевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Акимова Елена Анатольевна

Баранов Владислав Вячеславович

Беркалиева Айнагуль Набиулловна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

05.03.02  География (а)

География

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 138-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

28. 204

29. 159

30. 123 2

31. 221

32. 156

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Поликарпова Екатерина Сергеевна

Рамазанова Ольга Уразгалиевна

Узбяков Илья Алиевич

Фролов Владимир Александрович

Шаймарданов Линар Ильдарович

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 171

2. 153 2

3. 158

4. 152

5. 190

6. 175

7. 153

8. 207

9. 176

10. 139

11. 174

12. 184

13. 183

14. 145

15. 137

16. 133

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Семенов Виталий Андреевич

Тараканова Алена Витальевна

Хламов Михаил Михайлович

Храмова Дарья Владимировна

Шуваева Александра Петровна

Курмакаева Альбина Ниязетдиновна

Листов Максим Дмитриевич

Магомедов Олег Викторович

Минин Иван Алексеевич

Орлова Юлия Григорьевна

Савченко Анастасия Дмитриевна

Абитуриент

Агафонов Михаил Константинович

Брюханов Михаил Александрович

Быков Алексей Олегович

Гаспарян Анна Альбертовна

Гончарова Анастасия Дмитриевна

Очная

05.03.05  Прикладная гидрометеорология (а)
Прикладная

гидрометеорология

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 139-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 237

2. 137

3. 212

4. 224

5. 226

6. 178

7. 175

8. 189

9. 199

10. 245

11. 213

12. 214

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Халин Павел Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Лазарева Олеся Павловна

Лепешева Ольга Денисовна

Ломова Елена Валерьевна

Лосев Семен Константинович

Назаров Сергей Владиленович

Темиров Владимир Вениаминович

Абитуриент

Атнишкина Ксения Николаевна

Бабаскина Елизавета Владиславовна

Волкова Алина Владимировна

Колесник Алексей Вадимович

Кузнецова Валентина Павловна

Очная

05.03.03  Картография и геоинформатика (а)
Картография и

геоинформатика

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 140-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО